Caput omnium fidelium deus et tocius corporis saluator hoc opi
mentum uelaminis quod famula tua propter tuum tueque genitricis 
beatissime uirginis Marie amorem suo capiti est impositura dextera tua 
santi~fica, et hoc quod per illud mistice datur intelligi, tua semper 
custodia corpore pariter et animo incontaminato custodiat, ut quando 
ad perpetuam santorum omnium remunerationem uenerit cum pruden
tibus et ipsa uirginibus preparata te perducente ad perpetue felicitatis 
nupcias intrare mereatur. Per dominwn. 

E ab la aygua senyada digua: 
Et benediccio omnipotentis patris et filii et spiritus sancti descendat 

super hoc uelum, amen. Ffenida la bendicio, lo bisba ho lo preuera 
Hura les uestiduras a la monge e diga. Soror accipe uestes has et hoc 
uelum in nomine domini, que perleras sine macula ante tribunal nostri 
Jhsu Xhsti cui fl.ectitur omne genu celestium terrestriwn et inferno-
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rum, qui cum Deo patri et spiritu santo uiuit et regnat in secula secu
lorum. Amen. 

La monge responga: 

Suscipio in nomine patris et filii et spiritus santi. Asso fet la monge 
ab les uestidures e ab lo uel que te entra los brassos entre se'n ab totes 
les monges en lo capital. E uestides les uestidures e posat lo uel 
al cap stant eyla entra duas monges deuotament ab professio tenent 
cascuna 1 ciri o candela enses en la ma e cantant Salue regina, uenen 
en la asglaya denant !'altar, ffenida le Salue regina sens tot ... duas 
monges digan lo uers Dignare me laudare te uirgo sacrata. Da mihi 
uirtutem contra hostes tuos. E encontinent duas sors de ionoylonts 
comensen lo ymna Veni creator spiritus, lo qual fenit diguen lo uers 
Veni sante spiritus, reple tuorum corda fidelium. Et tui amoris in eis 
ignem accende. E lo bisba ho lo preuera diga la oracio Deus qui corda 
fidelium santi spiritus illustracione docuisti, da nobis in eodem spiritu 
recta sapere e de eis semper consolacione gaudere. Per dominum. 

Apres asso la monge noueyla de gonoyonts met les mans enfre aque
las de b nrioressa e prometli obediencia e subieccio, e seruar la retgla 
de san Agusti, e la prioressa besala en senyal que la raseb per fiyla, 
e en collegi de les altres monges. E duas monges menan la monge a 
totes les altres e besales en senyal de uera amor e companyia que 
haura e deuen hauer ab eyles entro a la mort. E puys asso complit 
entren sen en lo monestir ordonament is. 

* * * 

Sancti spiritus adsit nobis gracia. Amen 
Aquesta es la forma e manera que s'a a tenir en la eleccio de la